
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВОЛГОДОНСКИЙ ТЕХНИКУМ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И ТОРГОВЛИ»

ПРИКАЗ

от 27.08.2025 года № 53-к

«О зачислении в состав студентов очной 
формы на обучение за счет бюджетных 
ассигнований по образовательным программам 
среднего профессионального образования»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения России № 
457 от 02.09.2020 г., Правилами приема граждан в ГБПОУ РО «ВТОПиТ» в 2025 учебном году, 
решением приемной комиссии ГБПОУ РО «ВТОПиТ» (Протокол №1 от 27.08.2025 года) и 
личных заявлений абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся по программе подготовки 
специалистов среднего звена на базе основного общего образования, с получением среднего 
общего образования (срок обучения 3 года 10 месяцев) и присвоить номера в соответствии с 
поименной книгой обучающихся дневного отделения

в группу № 1ПК-18.25 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело
1. Ардиянцев Валерий Максимович 12010
2. Виниченко Маргарита Сергеевна 12011
3. Воскресенский Вадим Дмитриевич 12012
4. Джиоева Анна Витальевна 12013
5. Жуков Антон Евгеньевич 12014
6. Забелина Дарья Павловна 12015
7. Квитницкая Александра Станиславовна 12016
8. Ковалев Денис Геннадьевич 12017
9. Лепехина Ирина Сергеевна 12018
10. Макарова Анастасия Андреевна 12019
11. Макеева Анфиса Алексеевна 12020
12. Марковская Мария Владимировна 12021
13. Молоканов Игорь Артемович 12022
14. Нагибина Ольга Сергеевна 12023
15. Проценко Софья Владимировна 12024
16. Редькина Дарья Петровна 12025
17. Рядинская Екатерина Андреевна 12026
18. Сафронова Вероника Александровна 12027
19. Смирнов Олег Кириллович 12028
20. Солоненко Андрей Николаевич 12029
21. Стародубцев Георгий Кириллович 12030
22. Устюгова Полина Алексеевна 12031
23. Холодова Алёна Юрьевна 12032
24. Шаповалова Виктория Викторовна 12033
25. Ягупов Артемий Владленович 12034



2. Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся по программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования, с получением 
среднего общего образования (срок обучения 2 года 10 месяцев) и присвоить номера в 
соответствии с поименной книгой обучающихся дневного отделения

в группу № 11 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер
1. Бачиш Милена Николаевна 12035
2. Беляева София Владимировна 12036
3. Боброва Вероника Александровна 12037
4. Вялкова Алина Игоревна 12038
5. Дербенёва Дарья Олеговна 12039
6. Квачев Кирилл Дмитриевич 12040
7. Кинжибаев Данил Муратович 12041
8. Котельникова Анастасия Петровна 12042
9. Круглова Анна Юрьевна 12043
10. Лупарева Анастасия Дмитриевна 12044
11. Лысенко Альбина Евгеньевна 12045
12. Михайлова Юлия Михайловна 12046
13. Нурбагамаева Патимат Мурадовна 12047
14. Пашкевич Богдан Андреевич 12048
15. Перетягана Карина Дмитриевна • 12049
16. Прудникова Виктория Ивановна 12050
17. Прудникова Милана Ивановна 12051
18. Савченко Константин Александрович 12052
19. Сердечная Ангелина Станиславовна 12053
20. Тимонина Диана Игоревна 12054
21. Тимошенко Ульяна Николаевна 12055
22. Федченко Георгий Юрьевич 12056
23. Фролова Елизавета Алексеевна 12057
24. Шаповалов Артём Юрьевич 12058
25. Шейхисламова Залимина Исламовна 12059

в группу № 12 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер
1. Алтухова Анна Сергеевна 12060
2. Балакин Максим Сергеевич 12061
3. Балдин Яков Павлович 12062
4. Бодреев Вадим Викторович 12063
5. Борисенко Анна Сергеевна 12064
6. Гамбарян Виктория Олеговна 12065
7. Демьянова Вероника Алексеевна 12066
8. Дмитриченко Валерия Валерьевна 12067
9. Жохова Мария Дмитриевна 12068
10. Жукова Дарья Алексеевна 12069
11. Зебрина Алина Юрьевна 12070
12. Зиновьев Никита Владимирович 12071
13. Климина Евгения Сергеевна 12072
14. Лариошкин Марат Эдуардович 12073
15. Назаренко Анна Дмитриевна 12074
16. Пристанская Глафира Евгеньевна 12075
17. Пристанская Дарья Евгеньевна 12076
18. Пугачева Александра Александровна 12077
19. Пузикова Анастасия Михайловна 12078
20. Радыгина Виктория Дмитриевна 12079



/w
21. Реуцкая Дарья Сергеевна 12080
22. Синиченко Анна Андреевна 12081
23. Шестакова Анастасия Андреевна 12082
24. Щирова Анастасия Витальевна 12083
25. Юсифов Амин Аббасгулу оглы 12084

3. Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся по программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования, с получением 
среднего общего образования (срок обучения 1 год 10 месяцев) и присвоить номера в 
соответствии с поименной книгой обучающихся дневного отделения

в группу № 8 по профессии 38.01.02 Продавец
1. Анискович Дарья Александровна 12085
2. Барыкина Анна Кирилловна 12086
3. Белакин Александр Юрьевич 12087
4. Выбенда Владислав Иванович 12088
5. Зенцова Вероника Сергеевна 12089
6. Коваленко Олеся Валерьевна 12090
7. Королева Кира Владимировна 12091
8. Короченская Полина Александровна 12092
9. Коряшкина Руслана Валерьевна . 12093
10. Логачёва Анна Андреевна 12094
11. Май-Борода Анастасия Сергеевна 12095
12. Мамедова Сузанна Шакировна 12096
13. Ночевная Екатерина Андреевна 12097
14. Пашкова Анастасия Витальевна 12098
15. Петричиц Сабрина Азизовна 12099
16. Прохватилова Оксана Михайловна 12100
17. Реуцков Артём Юрьевич 12101
18. Сергиенко Елена Олеговна 12102
19. Сердюк Карина Константиновна 12103
20. Уткина Анастасия Михайловна 12104
21. Фалалеева Валерия Романовна 12105
22. Чепчуренко Степан Романович 12106

в группу № 9 по профессии 38.01.02 Продавец
1. Аветисян Георгий Араратович 12107
2. Артемова Александра Сергеевна 12108
3. Безлюдская Диана Вячеславовна 12109
4. Белова Александра Владимировна 12110
5. Галашина София Максимовна 12111
6. Гладких Анастасия Сергеевна 12112
7. Гордейчук Полина Вадимовна 12113
8. Грицевич Максим Александрович 12114
9. Еремина Анастасия Валерьевна 12115
10. Еремьянц Полина Сергеевна 12116
11. Зеленская Екатерина Константиновна 12117
12. Илькиу Наталья Александровна 12118
13. Коваленко Карина Вячеславовна 12119
14. Козлова Ирина Юрьевна 12120
15. Комаров Дмитрий Анатольевич 12121
16. Матвиенко Алина Андреевна 12122
17. Нечаева Вера Сергеевна 12123



18. Семенкина Екатерина Николаевна 12124
19. Сомгуров Максим Алексеевич 12125
20. Ускова Елизавета Васильевна 12126
21. Чипорина Алёна Александровна 12127
22. Шандра Альбина Александровна 12128

4. Заместителю директора по учебно-производственной работе Конкиной Г.В. 
соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» дневного отделения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБПОУ РО «ВТОПиТ» З.В. Цветова


